

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 83990

FECHA: 20-01-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO 1/4 99 20HJ PROARTE	2	\$4.600	\$9.200
BOLSA TNT JUMBO FUCSIA	1	\$650	\$650
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
CROQUERA OFICIO DOBLE FAZ 21x33cm.	1	\$3.100	\$3.100
CROQUERA CARTA 21X27cm. 100HJS ARTE	1	\$2.400	\$2.400
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR	7	\$1.550	\$10.850
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CROQU	2	\$990	\$1.980
CUADERNO MUSICA MEDIA PAUTA 10HJS L	1	\$690	\$690
CROQUERA 16x21cm 50hjs NEGRA ARTEL	1	\$5.000	\$5.000
PLUMON 12 COLORES CARIOCA ACQUARELL	1	\$4.550	\$4.550
TABLA PERIODICA ELEMENTOS QUIMICOS	1	\$1.550	\$1.550
LAPIZ 12 COLORES PROARTE TRIANGULAR	2	\$3.490	\$6.980
LÃ•PIZ 12 COLORES FOSKA	1	\$2.290	\$2.290
LAPIZ GRAFITO TORRE TRIANGULAR	12	\$150	\$1.800
CINTA MASKING 18X40MT MR TAPE	3	\$750	\$2.250
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES TORRE	1	\$1.700	\$1.700
ACUARELA 12 COLORES GIOTTO (PASTILL	1	\$1.750	\$1.750
SET PINCELES PLANOS 0-4-8 TORRE	1	\$1.350	\$1.350
SET PINCELES REDONDOS 2-6-10 TORRE	1	\$1.350	\$1.350
CINTA MASKING 48x40MT MR TAPE	1	\$1.900	\$1.900
CINTA MASKING 36X40MT MR TAPE	1	\$1.450	\$1.450
PLASTICINA 6 COLORES NATURE JOVI	1	\$1.990	\$1.990
ACRILICO ARTEL 100ML BERMELLON N 88	1	\$3.700	\$3.700
ACRILICO ARTEL 100ML BLANCO TITANIO	1	\$3.700	\$3.700
TEMPERA 250ML TORRE ROJA	1	\$1.900	\$1.900
OVILO DE LANA 25GRS ARTCRAFT	1	\$850	\$850
BROCHA ARTCRAFT N 2	1	\$900	\$900
CALCULADORA 8 DIGITOS DATACOM	1	\$2.960	\$2.960
MEZCLADOR 6 CAVIDADES PROARTE	1	\$400	\$400
TIJERA ESCOLAR 13 CM MAPED - ESSENT	1	\$890	\$890
SET AGUJA METALICA 3UN MARZU	1	\$390	\$390
PEGAMENTO EN BARRA TORRE 36GR	1	\$1.100	\$1.100
PENDRIVE 16 GB MAXELL USB FLIX 2.0	1	\$4.650	\$4.650
GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	2	\$600	\$1.200
DESTACADOR AMARILLO RHEIN	1	\$890	\$890
TRANSPORTADOR 180 10CM FULTONS	1	\$200	\$200
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 HALLEY	1	\$200	\$200
CORRECTOR LAPIZ PROARTE 7ML COLORES	1	\$790	\$790
SACAPUNTA SIMPLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$450	\$450
REGLA 20 CM ACRILICA POINTER	1	\$250	\$250
PLUMON PERMANENTE PILOT 100 NEGRO	2	\$1.050	\$2.100
TIRALINEAS 0.7 PROARTE	1	\$900	\$900
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL HEXAGON	3	\$300	\$900
LAPIZ GRAFITO ARTEL 3B	1	\$300	\$300
LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM ROJO	1	\$380	\$380
LAPIZ PASTA BIC MEDIUM AZUL	1	\$380	\$380
Descuento	%	15063.00	\$ 15.063
		NETO	\$ 71.727
		IVA 19%	\$ 13.630
		TOTAL	\$ 85.357



